
FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
T + 420 220 981 452, + 420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
252 61 Jeneč  u Prahy
T +420 724 884 871  
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

ŠETŘÍ PROSTOR A NÁKLADY
Série VR1 Duals je ideální řešení pro zařízení, která mají menší 

rozpočet nebo disponují omezeným prostorem.  Pořízením řady 

VR1 Duals získáte dvojitou hodnotu – subtilní, prostorově 

nenáročné stroje s multifunkční konstrukcí, která umožňuje 

cvičit dva cviky na jednom zařízení. Stroje jsou vysoce flexibilní 

a disponují stejnými funkcemi a výhodami jako produkty řady 

VR1.   

FUNKČNOST
Stroje Cybex jsou vyvinuty na základě vědeckých

poznatků tak, aby výsledky cvičení přicházely co

nejdříve. K promyšlené technologii přidává Cybex další

pozitivum, a to minimalizaci rozměrů strojů. Série VR1

obsahuje subtilní stroje, které se výborně uplatní i v

menších posilovnách. Na malý prostor se tak vejde více

strojů, které umožní procvičit různé svalové skupiny.

BEZPEČNÉ A POHODLNÉ
Stroj má pět startovacích pozic, které zajistí správnou pozici 

cvičícího a celý rozsah pohybu.  Úchopy umožňují pohodlnou 

neutrální pozici zápěstí, která je bezpečnější.

TŘI V JEDNOM
Na jednom stroji lze cvičit tlaky na hrudník, tlak v záklonu 

a tlaky za hlavou.

JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ
Sedadlo se nastavuje jedním aretačním kolíkem. Lze 

nastavit tři pozice záklonu.

VR1 MULTI-PRESS

Specifikace
Číslo produktu

Rozměry (D × Š × V)

Hmotnost stroje/ Standardní sada

Standardní sada

Hmotnost/Lehká sada

Lehká sada

Barva

13240

78” × 51” × 62” (198 cm × 130 cm × 157 cm)

482 lbs (219 kg)

220 lbs (100 kg)

412 lbs (187 kg)

150 lbs (68 kg)

Pět základních barev nebo barva na přání 
zákazníka




